
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda geçtiğimiz hafta ön planda takip edilen ve Cuma açıklanan veride ABD’de tarım dışı istihdam 531 bin ile piyasa
beklentisinin üzerinde geldi. Son 2 ayın rakamlarında ise yukarı yönlü revizyon var. Detaylara bakıldığında istihdam artışının
sektörlerde genele yaygın olduğu görüldü. Özel sektör istihdamı artarken, kamu kesiminde istihdam düşmüş. İşsizlik oranı Ekim’de
%4,6 ile düşmeye devam etti. Ortalama kazançlarda piyasa beklentilerine paralel artış var. İstihdam verisinin genel olarak Fed
Başkanı Powell’ınyavaş tapering görünümünü destekler nitelikte olduğu söylenebilir.

Geçtiğimiz haftanın en önemli gündemi olan toplantıda FED beklentilere paralel politika faizini %0-%0,25 aralığında sabit bırakırken
varlık alımlarının azaltmaya Kasım’da başlayacağını açıkladı. Aylık azaltımlara 15 milyar USD ile başlanacak. FED varlık alımlarına
azaltmaya başlayacağını duyursa da bunun bir faiz artışı sinyali olarak algılanmaması gerektiğini ifade etti. FED Başkanı Powell faiz
artışları öncesinde ekonominin pek çok testten geçmesi gerektiği mesajını verdi. Enflasyonun geçici olduğu konusunda ise geriadım
atılarak “geçici olması öngörülen faktörlerdenkaynaklıenflasyon görüyoruz” ifadesi kullanıldı.

ABD Temsilciler Meclisi 1 trilyon dolarlık altyapı planını onayladı. Bundan sonra gözler yaklaşık 2 trilyon dolarlık sosyal kalkınma
paketinde olacak.
Pfizer tarafından yeni Kovid-19 ilacı geliştirildiğini ilişkin açıklama piyasalara destek verdi. ABD’de endeksler haftayı yükselişle
kapattı.
Dolar Endeksi Cuma günü 94,60’ın üzerine çıkarak Eylül 2020’den beri en yüksek seviyesini görürken bu sabah 94,30 seviyelerinde
işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,4660 seviyelerinde, EUR/USD paritesi 1,1560 ve ons altın 1.820.-USD seviyelerinde işlem
görüyor.

Hafta sonu Çin gelen ihracat ve ithalat rakamları beklentilerin üzerinde gelirken, dış ticaret fazlası ise 84,5 milyar dolar ile rekor
kırdı.

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey faiz oranlarının bir noktada artmak zorunda kalacağını, ama %4-5 lik faiz oranlarına geri
dönüşün yakın tarihteolmayacağını söyledi.
İngiltere Merkez Bankası geçtiğimiz hafta politika faizinde ve varlık alım programında değişikliğe gitmediğini açıkladı. Piyasa
beklentisi bu toplantıda faizlerinarttırılabileceği yönündeydi. Her ne kadar İngiltere MerkezBankası gelecekaylarda ise faiz artırım
kapısını açık bıraksa da İngiltere Merkez bankası kararı sonrası USD karşı %1,6 ile 18 ayın en sert düşüşünü gösteren GBP/USD bu
sabah 1,3480 seviyesinde işlem görüyor. Aralık toplantısı önemli olacak. İngiltere MerkezBankası Başkanı Bailey faizoranlarının bir
noktada artmak zorunda kalacağını, ama %4-5 lik faizoranlarına geri dönüşün yakın tarihteolmayacağını söyledi.

Euro Bölgesiperakende satışlar Eylül’dedüşüş gösterdi.

Yurt içi tarafta geçtiğimizhafta enflasyon verisi açıklandı. TÜİK verilerine göre Ekim ayında TÜFE2,39% arttı. Yıllık manşet enflasyon
beklentilerin altında 19,89%oldu.
Ekim ayında çekirdek(özel kapsamlı) TÜFE beklentilerin altında yıllık %16,82 gerçekleşti. ÜFE’de ise beklentilerin üzerinde yıllık
%46,31 gerçekleşti veböylece2002yılından beri enyüksek seviye görülmüş oldu.
Alt detaylara bakacak olur isek aylık TÜFE’de Ekim ayında tüm ürün gruplarında fiyat artışı görülürken; giyim ve ayakkabı, alkollü
içecekler ve tütün ile ulaştırmada belirginartış görüldü. TÜFE sepetindeki 415 maddeden (sebze-meyve, LPG, ayakkabı,maç bileti,..)
331’inin fiyatı arttı, 46’sının fiyatı düştü, 38’inin fiyatı sabitkaldı.

Türkiye 5 yıllık CDS 401 seviyesine geriledi, BIST 100 cuma gününü %0,50 yükselişle kaparken, USD/TL kuru bu sabah 9,68
seviyelerinde işlem görüyor. Hazine ve Maliye Bakanı Lütfü Elvan, ihracatı destekleme adına hükümetin yüksek kuru desteklediği
yorumunun doğru olmadığı, Türkiye’dedalgalı kurrejimi uygulandığı ve bunun değerinin de piyasada belirlendiği açıklamasını yaptı.

Hazine nakit dengesiEkim’de5,2 milyar TL açık verdi. Faizdışı nakit denge ise 8 milyar TL fazla verdi.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün13 ay vadeli devlet tahvili ihalesi gerçekleştirecek.
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi bugünCumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplanacak.

Bugün FED Başkanı Powell ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşmaları takip edilecek. Veri tarafında bu hafta yurt
içinde cari denge, sanayi üretimi, işsizlik rakamları ve TCMB piyasa katılımcıları anketi takip edilecek. Yurt dışı tarafta ise hafta
boyunca ABD,Çin,Almanya enflasyon, İngiltere’de büyüme,Euro Bölgesi sanayi üretimi verileri önplanda takip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Bu hafta yurt içinde enflasyon verisi ön planda takip edildi.

Geçtiğimiz hafta yurt içinde enflasyon verisi ön planda takip

edildi. Ekim ay ında TÜFE 2,39% arttı. Yıllık manşet

enflasyon beklentilerin altında 19,89% oldu.

Ekim ayında çekirdek(özel kapsamlı) TÜFE beklentilerin

altında y ıllık %16,82 gerçekleşti. ÜFE’de ise beklentilerin

üzerinde y ıllık %46,31 gerçekleşti ve böylece 2002 y ılından

beri en yüksek seviye görülmüş oldu. 2021 yılı için %9,11

olan yeniden değerleme oranı %36,2 ye çıktı.

Alt detaylara bakacak olur isek aylık TÜFE’de Ekim ay ında

tüm ürün gruplar ında f iyat artışı görülürken; giyim ve

ayakkabı, alkollü içecekler ve tütün ile ulaştırmada belirgin

artış görüldü . TÜFE sepetindeki 415 maddeden (sebze-

meyve, LPG, ayakkabı, maç bileti,..) 331 ’inin fiyatı arttı,

46’sının fiyatı düştü, 38’inin fiyatı sabit kaldı.

Türk liras ının satın alma gücünü gösteren reel efektif döviz

kuru Ekim’de 60,37’ye geriledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfü Elvan, ihracatı destekleme

adına hükümetin yüksek kuru desteklediği yorumunun doğru

olmadığı, Türkiye’de dalgalı kur rejimi uygulandığı ve bunun

değerinin de piyasada belirlendiği açıklamasını yaptı.

ABD’de tar ım dış ı ist ihdam 531 bin ile piyasa beklentisinin

üzerinde geldi. İst ihdam verisinin genel olarak Fed Başkanı

Pow ell’ın yavaş tapering görünümünü destekler nitelikte

olduğu söylenebilir. FED geçtiğimiz hafta beklentilere

paralel politika faizini %0-%0,25 aralığında sabit bırakırken

varlık alımlar ının azaltmaya Kas ım’da baş layacağını

açıklamış ancak bunun bir faiz artışı sinyali olarak

algılanmamas ı gerektiğini yine ifade etmişti.

Bu sabah USD/TL kuru 9,67 seviyelerinde iş lem görürken,

Türkiye 5 yıllık CDS 401 seviyelerinde.

Paritede 9,61 ve 9,46 seviyeleri destek; 9,76 ve 9,87

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak takip edilebilir

Eur/TL:

Usd/TL için yazdıklar ımız Eur/TL paritesi için de geçerli.

Parite bu sabah 11,19 seviyeler inde iş lem görüyor. Paritede

11,10 ve 11,07 seviyeleri destek; 11,30 ve 11,48 seviyeleri

direnç olarak izlenebilir.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün 13 ay vadeli kuponsuz

devlet tahvili ihalesi gerçekleştirecek. Global piyasalarda

Fed sonras ı aç ıklamalarla ve iyi gelen ekonomik verilerle

yükselen risk iştahı lokal piyasalara Cuma günü de yansıdı.

Hazine ve Maliye Bakanı Lütf i Elvan, Türkiye 2023

Zirvesi'nde yaptığı konuşmada 2021 y ılını %9'un üzer inde

bir büyümeyle kapatmayı öngörüyoruz.“2021'de 618 milyar

lira borçlanma öngörmüştük ama yaklaş ık 463 milyar lirayla

yılı kapatacağız. Borç stokumuzun yapıs ını da iyileştirmemiz

gerekiyor. Bu amaçla iç piyasada döviz cinsi borçlanmay ı bu

sene yarı yar ıya düşürdük.2020 y ılı içerisinde 29 aya kadar

düşen iç borçlanmanın ortalama vadesini 56 aya yükseltt ik”

açıklamasında bulundu.

Yurt içinde bu hafta cari denge, sanayi üretimi, işsizlik

rakamları ve TCMB piyasa katılımcılar ı anketi takip edilecek

Yurt içinde genel tahvil faizlerinin yurt içi ve yurt dışı haber

akışlar ı ve ekonomik verilerle yeni denge seviyeleri aray ışı

içinde olabileceği görüşündeyiz.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller cuma gününü

sırasıy la 1 baz puan yükselişle %17,73 ve 16 baz puan

düşüşle %19,32 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Cuma günü yükseliş eğiliminin devam ettiği hisse senedi

piyasasında BIST100 Endeksinin günü %0,50'lik yükselişle

1,583 seviyesinden tamamladığını görüyoruz

Hafta boyunca güçlü bir yükseliş sergileyen hisse senedi

piyasasında, BIST100 Endeksinin haftayı %4,04' lük artışla

1,583 puandan TL bazında yeni bir tarihi zirve kapanışla

tamamladığını görüyoruz. Yaşanan yükselişe BISTBank ve

BIST Hizmetler Endekslerinin s ıras ıyla %8,69 ve %5,84'lük

güçlü katkılar sağladığı görülürken, BISTSınai Endeksinin

yatay seyrettiğini söyleyebilir iz. Önümüzdeki sürece

baktığımızda ise, 1,575 ve 1,545 seviyelerindeki önemli

destekler korunabildiği sürece piyasadaki yükseliş eğiliminin

ilk etapta, USD baz ındaki orta vadeli alçalan trend direncinin

bulunduğu 165 USD= 1,600 TL bölgesine doğru devam

edebileceğini düşünüyoruz

Aşağı yönde baktığımızda ise, 1,545 bölgesinin kısa vadeli

bir stop-loss seviyesi olarak izlenmesini öneriyoruz

Destekler: 1,575- 1,545-1,530- 1,525 / Dirençler: 1,590-

1,600-1,620- 1,640

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

9,68 -0,27% 11,20 -0,14% 17,73 0,01 19,32 -0,16 1.584 0,50%
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Eur/Usd:
ABD’de tar ım dış ı istihdam 531 bin ile piyasa beklentisinin

üzerinde geldi. Detaylara bakıldığında istihdam artış ının

sektörlerde genele yaygın olduğu görüldü. İşsizlik oranı

Ekim’de %4,6 ile düşmeye devam etti. Ortalama

kazançlarda piyasa beklentilerine paralel artış var. İst ihdam

verisinin genel olarak FED Başkanı Pow ell’ın yavaş tapering

görünümünü destekler nitelikte olduğu söylenebilir.

FED geçtiğimiz hafta beklentilere paralel polit ika faizini %0-

%0,25 aralığında sabit bırakırken varlık alımlar ının

azaltmaya Kas ım’da başlayacağını açıkladı. Toplantı

metninde enflasyonun geçici olduğu konusunda geri adım

atılarak “geçici olmas ı öngörülen faktörlerden kaynaklı

enflasyon görüyoruz” ifadesi kullanıldı.

ABD Temsilciler Meclisi 1 trilyon dolar lık altyapı planını

onayladı. Bundan sonra gözler yaklaş ık 2 trilyon dolarlık

sosyal kalkınma paketinde olacak.

Pfizer tarafından yeni Kovid-19 ilac ı gelişt irildiğini ilişkin

açıklama piyasalara destek verdi.

Euro Bölgesi perakende satışlar Eylül’de düşüş gösterdi.

Bu hafta ABD’de enflasyon verisi ön planda takip edilecek.

Geçtiğimiz hafta ECB beklentilere paralel polit ika

değiştirmezken, ECB Başkanı Christine Lagarde

enflasyonun, enerji f iyatlarındaki artış ile talepteki

toparlanmanın arz ı geçmesi nedeniyle yükseldiğini,

enflasyonun yakın vadede daha da yükseleceğini ancak

önümüzdeki yıl içinde düşüşe geçeceğini öngördüklerini

belirtmişti. Dolar Endeksi 94,30 seviyelerinde işlem görüyor.

Eur/Usd paritesi bugün açılışta 1,1567 seviyesinde işlem

görüyor. Paritede 1,1544 ve 1,1529 seviyeleri destek;

1,1586 ve 1,1610 seviyeler i direnç seviyeleri olarak

izlenebilir.

Gbp/Usd:
İngiltere Merkez Bankası geçtiğimiz hafta polit ika faizinde ve

875 milyar ster lin olan var lık alım programında değişikliğe

gitmediğini aç ıkladı. Piyasa beklentisi bu toplantıda faizler in

arttır ılabileceği yönündeydi. BOE toplantı notlar ında

enflasyon hedefini sürdürülebilir bir şekilde tutturmak iç in

para polit ikas ında bir miktar ılımlı s ıkılaştırmanın gerekli

olduğunu ve enflasyonun %2 hedefine geri döndürülmesi

için önümüzdeki dönemde harekete geçebilecekleri ifadesi

yer aldı. Faiz artırımı için aralık toplantıs ına işaret etmiş

oldu. Ayrıca notlarda küresel bazda ve İngiltere'de y ılın

üçüncü çeyreğindeki ekonomik büyümenin bir önceki aya

göre yavaşladığı belirtildi. İngiltere'nin bu y ılın sonunda

ekonomik büyümesinin yüzde 7 seviyesinde

gerçekleşmesinin beklendiği de belirtildi.

İngiltere Merkez Bankas ı’nın güvercin aç ıklamalar ı sonras ı

değer kaybeden ster lin USD karşı %1,6 ile 18 ayın en sert

düşüşünü göstermiş oldu. GBP bugün aç ılışta 1,3485

seviyesinde işlem görüyor. Paritede 1,3410 ve 1,3373

seviyeleri gün içi destek; 1,3517 ve 1,3566 seviyeleri gün içi

direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Küresel piyasalarda artan enerji maliyetleri ,tedarik sorunlar ı

ve enflasyonist kaygılar baş gündem maddesi olmay ı

sürdürüyor. Fed geçtiğimiz hafta taperinge başlanacağını

ifade etti fakat bunun faiz artış ı sinyali olarak algılanmamas ı

gerektiğinin altını çizdi. Enflasyonun geçici olduğu

konusunda ise geri adım atılarak “geçici olmas ı öngörülen

faktörlerden kaynaklı enflasyon görüyoruz” ifadesi kullanıldı.

Cuma günü ise istihdam datas ı ise beklentilerin üzerinde

gelir ken Başkan Pow ell’ın yavaş tapering görüşünü

destekledi.

Tar ım dış ı istihdam verisi sonra hafif düşüş gösteren ons

altın, sonras ında %1’ik artışla Cuma günü son 2 ayın en

yükseğine çıktı.

Dolar Endeksi bu sabah 94,25 seviyelerinde işlem görürken;

ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,47 seviyelerinde işlem görüyor.

Bu sabah 1.820.-USD seviyesinde iş lem gören ons altın

f iyatlarında 1.810 ve 1.796 seviyeler i destek; 1.835 ve 1.829

seviyeleri gün içi direnç seviyeler i olarak izlenebilir. Orta ve

uzun vadede altın lehine görüşümüzü koruyoruz.

Eurobond:
ABD’de tar ım dışı istihdam beklentinin üzerinde 531 bin

olarak aç ıklandı. İşsizlik oranı da %4.8 den %4.6 ya geriledi.

Enflasyon tarafında ise ortalama kazançlarda piyasa

beklentiler ine paralel yönde artış gerçekleşti. Dolar Endeksi

veriler sonrası 94,6 ya kadar yükseldi, bu sabah 94,2

seviyesinde.

ABD’de bu hafta enflasyon verileri ön planda takip edilecek.

Global piyasalarda risk iştahı, geçen hafta merkez bankas ı

kararlar ı ve Pow ell’ın varlık azaltımına karar verdiklerini

açıklamalar ının ardından kar ışık görünüm sergilese de , iyi

gelen bilançolar ın pozitif ivmesiyle yüksek seyretmeye

devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 1,47 seviyesinde.

Yurtiçinde ise global piyasaların paralelinde Fed sonras ı

açıklamalarla ve iyi gelen ekonomik verilerle yükselen r isk

iştahı lokal piyasalara da yansıdı.

Yurtiçinde TÜFE ekim ay ında y ıllık bazda %19,89

seviyesine ve ÜFE’nin ise ekim ay ında yıllık %46,31'e

yükseldiği aç ıklandı. ÜFE-TÜFE makas ı aç ılmış oldu. Bu

hafta yurtiçinde TCMB piyasa katılımc ılar ı anketi takip

edilecek. Bu ay PPK 18 Kasım’da yapılacak.

Türkiye 5 yıllık CDS 401 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında Cuma günü pozit if seyir görüldü. Birim

faizlerde kısa vadelilerde 0,18-0,12 puan, orta vadelilerde

0,14-0,10 ve uzun vadelilerde 0,09 puan düştü . Yıllık

verimler sırasıyla 5,30%; 6,19% ve 7,05% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1563 0,11% 1,3480 -0,13% 1.820 1,45% 401 -11 1,47 -0,07 
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5 Kas 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 9,68 7,44 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 11,20 9,10 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1560 1,2210 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3476 1,3675 1,3246 1,275 1,350 1,233

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 17,73 14,96 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 19,32 12,90 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 401 303 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,47 0,92 1,92 2,68 2,41 2,45

BİST - 100 Endeksi 1.584 1.477 1.144 913 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 6,95 12,34 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.783.427 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.264 1.292 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 36.328 30.606 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 16.359 12.888 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 4.698 3.756 3.231 2.507 2.674 2.239

DAX 16.054 13.719 13.249 10.559 13.918 11.481

Altın (TL) 566,46 454,00 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.820 1.901 1.518 1.282 1.303 1.150

Gümüş (TL) 7,56 6,31 3,42 2,63 2,07 1,81

Gümüş (Usd) 24,3 26,4 17,9 15,5 16,9 15,9

Değişimler

Usd/TL 30,2 25,0 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 23,1 36,4 10,0 33,3 22,5 17,2

Eur/Usd -5,3 8,8 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -1,5 3,2 -2,1 -5,6 9,5 -16,3

TL Gösterge Bono 277 318 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 642 69 -427 474 32 68

Türkiye CDS 98 21 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil 56 -100 -76 27 -4 18

BİST - 100 Endeksi 7,2 29,1 25,4 -20,9 -85,2 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -43,7 45,5 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 5,4 12,6 21,0 -20,9 43,4 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -2,1 15,9 15,9 -16,6 36,6 6,4

Dow Jones Endeksi 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 26,9 43,6 35,2 -4,2 28,7 7,4

S&P Endeksi 25,1 16,3 28,9 -6,3 19,4 9,5

DAX 17,0 3,5 25,5 -24,1 21,2 7,0

Altın (TL) 24,8 56,4 33,1 37,3 21,0 31,9

Altın (Usd) -4,3 25,2 18,4 -1,6 13,3 8,4

Gümüş (TL) 19,8 84,6 29,8 27,5 14,4 0,0

Gümüş (Usd) -8,1 47,8 15,5 -8,7 6,4 15,0
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ABD tüm kara ve hava sınırlarını, tam aşılı yabancı ülke vatandaşlarına  

bu tarihten itibaren açıyor 

14:00 
Hazine ve Maliye Bakanlığı 13 ay vadeli kuponsuz devlet tahvilinin  

ilk ihracını gerçekleştirecek 

15:00 Cumhurbaşkanı Erdoğan kabine toplantısına başkanlık edecek 

16:10 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başekonomisti Philip Lane konuşacak  

17:00 Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida konuşacak  

18:30 Fed Başkanı Powell konuşacak 

 



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


